
 

 

お客様各位 

 

年末年始休業のご案内 

 

 

拝啓 

季冬の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素はひとかたならぬ 

ご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社では下記のとおり年末年始休業させて頂きます。歳末ご繁忙の折、 

ご迷惑をお掛け致しますが、何卒宜しくご理解の程お願い申し上げます。  

敬具 

 

記 

 

2021年 12月 29日（水）～ 2022年 1月 4日（火） 

以上 

 

追記：今年の年末年始は曜日配列の影響もあり、入出庫がかなり集中すると 

   予想されます。 

   多くのメーカー、レンタル業者は 12/25～1/5まで入出庫停止となります。 

   年末年始の入出庫業務につきましては、お早めにご指示頂きます様、 

   お願い申し上げます。 

 

2021年 12月 

名古屋市天白区高坂町 200番地 2 

埼玉機材株式会社 

  TEL 052-805-8001 

        FAX 052-805-2235  

 

 

 


